平成20年９月２日

会 議 録 審査内容

◇会 議 録

１ 日 時 平成20年９月２日

開会 10時30分 閉会 10時32分

２ 場 所 役場５階会議室

３ 出席委員 ６名

委員長 中野敏勝

委 員 藤原 孟 増田武夫 牧野茂敏

永井繁樹 杉坂達男

議長 古川 稔

４ 事 務 局

局長 堂前芳昭 課長 仲上雄治 係長 国安弘昭

５ 審査事件

民生常任委員会副委員長の互選について

６ 審査結果

委員長の指名により決定。

副委員長に、牧野茂敏委員を指名する。

委員長 中 野 敏 勝

◇ 審 査 内 容

（10：30 開会）

○委員長（中野敏勝） ただいまより、民生常任委員会を開会いたします。

これより議事にはいります。

本日の議題につきましては、欠員になりました民生常任委員会副委員長を互選すること

です。

お諮り致します。

副委員長の互選は、どのような方法でおこないますか。

藤原委員。

○委員（藤原 孟） 指名を委員長一任いたしたく、ご提案いたします。

よろしくお願いいたします。

○委員長（中野敏勝） 委員長指名の声が有りますが、委員長が指名することに、ご異議

ありませんか。

（異議なしの声あり）

○委員長（中野敏勝） 異議なしと認めます。

したがって、副委員長の互選については、委員長が指名することに決定致しました。

それでは、指名させていただきます。

副委員長に、牧野議員を指名致します。

よろしくお願いいたします。

これで、副委員長の互選を終わります。

これで、本日の案件は終了いたしました。

これをもって、本日の委員会を閉会いたします。

（10：32 閉会）